平成 16 年 1 月 21 日

京都御池中学校・複合施設整備等事業事業契約書（案最新版）等について

 平成 16 年 1 月 9 日付け「入札説明書等に関する質問及び回答(第三次)」及び「第二次募集要

項等に関する質問及び回答」等について公表した内容のうち「平成 16 年 1 月 20 日までを目途と

して公表を予定しています。」等とした項目については，下記のとおりです。

記

1 「京都御池中学校・複合施設整備等事業事業契約書（案最新版）」について

  平成 15 年 11 月 25 日に公表した入札説明書の別添資料 5「京都御池中学校・複合施設整備

 等事業契約書(案)」は，事業者からの質問等を踏まえて，詳細化し補完した「京都御池中学校・

 複合施設整備等事業事業契約書（案最新版）」として，別紙１のとおりとします。

2 「運営委託契約書（素案）」について

 (1)市と本事業に係る事業者との間で締結する賑わい施設の運営委託契約の案は，「運営委託

 契約書（素案）」として，別紙２のとおりとします。

 (2)京都御池中学校・複合施設整備等事業の付帯事業として位置づけている賑わい施設の運営

 に係る運営委託契約書は，京都御池中学校・複合施設の供用開始までに市と事業者とで締結

 を予定しています。

3 「別添資料 入札価格等の算定方法等について」

  入札説明書「別紙 入札価格の算定方法について」は，事業者からの質問等を踏まえて，使用

  用語の整理を行うとともに詳細化し補完した「別添資料 入札価格等の算定方法等について」

  として，別紙３のとおりとします。

4 参考資料について

 (1)平成 16 年 1 月 9 日に公表した「入札説明書等に関する質問及び回答の取扱い（要求水準

  書）において提示するとした参考資料については，次のとおりとします。

   参考資料１ 京都市立御池中学校用地実測図関連資料

   参考資料２ 体育館のステージ部分の参考事例

   参考資料３ 京都市立京都柳池中学校旧校舎関連図面

   参考資料４ 記念碑等について

 (2)参考資料については，事業者に提示するとともに市総務局行政改革課 情報公開コーナー

  （市役所西庁舎１階南側）において閲覧できます。